CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÁC NHẬN THỜI GIAN HỌC TẬP

Kính gửi: - Ban Giám hiệu, Trường Đại học Kinh tế - Luật (ĐHQG-HCM),
       - Phòng Tuyển sinh và Công tác sinh viên.

Tôi tên:						MSSV:
Ngày tháng năm sinh:				Nơi sinh:
CCCD/CMND số:		, ngày cấp: 			, nơi cấp:
Khóa học: …						Hệ đào tạo: Chính quy
Nay tôi làm đơn này kính xin Ban giám hiệu Trường Đại học Kinh tế - Luật và Phòng Tuyển sinh và Công tác sinh viên xác nhận cho tôi thời gian học tập: từ … đến …

Lý do: Bổ túc hồ sơ ….
Trân trọng cảm ơn./.

TP.Hồ Chí Minh, ngày ….. tháng ….. năm ……
[bookmark: _GoBack]	Xác nhận của Trường	Người làm đơn